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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 16 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě předchozích žádostí dodavatelů. 

Dotaz č. 1: 

Mikropiloty  

20 K 283111132 Zřízení mikropilot svislých do D 105 mm vč. dodávky m 60,000 

 VV  ZÁKLADOVÉ PASY POD BUFETEM   

 VV  MIKROPILOTA 89/10 (S235)   

 VV  12*5  60,000 

 

 

Domníváme se, že se jedná o 14 ks mikropilot viz výřez Žádáme o prověření a případné opravení. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Ano, jedná se o 14 ks mikropilot, tak jak jsou popsány ve výkresu č. 121 část D.1.2, stavebně 

konstrukční řešení, části přílohy č. 3a zadávacích podmínek – projektové dokumentace.   

Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravenou část přílohy č. 3c – výkaz výměr. 
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Dotaz č. 2:  

Vybavení nábytkem  

Prvek OS 75 – pracovní pult stanoviště sester - byl zrušen. Prvek 405101 – pracovní pult - je dle naší 

domněnky duplicitní s prvkem OS 75. Chápeme správně, že bude tedy oceněn jen prvek 405101 a 

můžeme pro ocenění použít grafické znázornění OS 75? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Prvek 405101 je totožný s prvkem OS 75 a nebude dodavateli oceněn. Součástí tohoto 

dokumentu zadavatel uveřejňuje upravenou část přílohy č. 3c – výkaz výměr. 

 

Zadavatel v souladu s provedenými změnami výše uvedenými uveřejňuje novou část přílohy č. 3c 
zadávacích podmínek – výkaz výměr (p03_VV_dle_VDZ_16_ze_dne_2022_07_07), který v plném 
rozsahu nahrazuje původně uveřejněný výkaz výměr. 

Ostatní části zadávacích podmínek zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 99 
ve spojení s § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 15. 8. 2022 v 10:00 hodin. 
 

Přílohy: 

Výkaz výměr ke dni 8. 7. 2022 (stavební) 
 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 
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